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Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego  

w kadencji 2006 – 2010 

 

PROTOKÓŁ NR 37/10 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 23 września 2010r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego                        

za I półrocze 2010 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na L sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Kozłowski.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie  przyjęła protokół z 36 posiedzenia Komisji. 
 

Ad. 3 

Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski przedstawił informację z wykonania budżetu Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2010 r.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu Zgierskiego           

z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2010 – druk „A” 

 

Skarbnik przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny  Wojciech Budziarski zapytał, czy obecnie skala przeznaczanych środków jest taka 

sama jaka wpływała na Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.   

 

Skarbnik odpowiedział, że skala środków nie może być mniejsza przeznaczana, musi być co 

najmniej taka jak dochody z tych tytułów, które do tej pory wpływały na PFOŚiGW.  

 

Radny Wojciech Budziarski poprosił o informacje odnośnie kar za zanieczyszczanie 

środowiska.  
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Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Włodzimierz Stark 

poinformował, że odbywa się to w taki sam sposób, jak wtedy gdy funkcjonował PFOŚiGW, 

czyli 10% z tytułu naliczenia kar za składowanie odpadów na danym terenie przez Marszałka 

Województwa Łódzkiego. Na terenie Powiatu Zgierskiego jest tylko jedno składowisko 

odpadów komunalnych w Modlnej.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji.  

 

Ad. 5  

Pismo Wójta Gminy Dalików dotyczące podjęcia działań w celu zdyscyplinowania 

przedstawicieli Koła Łowieckiego Nr 38 „ODYNIEC” stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Radny Bogdan Jarota podkreślił, iż temat ten jest znany, ponieważ chodzi o to, że Koło nie 

szacuje strat łowieckich, czym nie wywiązuje się z obowiązków ustawowych.  

 

Naczelnik poinformował, że pismo tej samej treści w dniu dzisiejszym otrzymał również 

Starosta. Jest przygotowywana odpowiedź w tej sprawie, która także zostanie przekazana do 

Komisji. Będzie wystąpienie do Zarządu Kół Łowieckich. Temat niewywiązywania się                 

z obowiązków przez to Koło Łowieckie jest podnoszony dość długo. Na wniosek Komisji 

były organizowane spotkania dla rozwiązania tego problemu. Wydawało się, że doszło do 

zawarcia jakiś porozumień, niestety okazuje się, że jednak nie.  

 

Radny Wojciech Budziarski zasugerował, aby poinformować o tym także Wojewódzką Radę 

Łowiecką.  

 

Radny Henryk Tomczak podkreślił, że w pismach należy zaznaczyć, że jest to dalszy ciąg 

działań tego Koła. Trzeba sprawę naświetlić Wojewodzie Łódzkiemu, Marszałkowi 

Województwa Łódzkiego, właściwemu Ministrowi. Tu jest konieczna zdecydowana reakcja, 

trzeba podejmować ostrzejsze działania, bo wiadomo, że pojedynczy rolnik nic nie zrobi.            

Na następne posiedzenie Komisja powinna otrzymać dokumenty jak Starosta zadziałał w tej 

sprawie.  

 

Radny Wojciech Budziarski przyznał, iż nie rozumie działania tego Koła. Koło powinno  

polubownie załatwiać sprawy odszkodowawcze, bo wiadomo, że w sądzie przegra.  

 

W opinii radnego Bogdana Jaroty problem tak naprawdę rozwiązuje bezpośrednie 

wystąpienie rolników do sądu.  

 

Komisja ustaliła, że do tematu powróci na następnym posiedzeniu, po rozpatrzeniu tej sprawy 

przez Starostę.  

 

Pismo Pana Marcina Dębskiego dotyczące interwencji w sprawie zadymiania przez sąsiada 

(wydobywania się dużej ilości spalin o dużym zagęszczeniu) stanowi załącznik nr 4                    

do protokołu. 

 

Naczelnik przekazał, że takie samo pismo otrzymał w dniu dzisiejszym. W tej sprawie 

wykonał telefon do Urzędu Miasta Zgierza, ponieważ jest to kompetencja samorządu 

gminnego. Okazało się, że tam temat nie jest znany. Sprawa będzie rozpoznawana. 

Informacje zostaną przekazane Komisji. 
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Komisja ustaliła, że wróci do tematu na następnym posiedzeniu. Komisja zwróciła uwagę,            

że brak jest na piśmie podpisu jego autora.   

 

Radny Wojciech Budziarski podniósł temat spisu rolnego. Jak przebiega w Powiecie 

Zgierskim, czy są jakieś zażalenia, skargi. 

 

Członek Zarządu Powiatu zgierskiego Bogdan Jarota oznajmił, że spis się zaczął. Na tę 

chwilę nie wpłynęło żadne zażalenie ani skarga.  

 

Zdaniem radnego Henryka Tomczaka organizacyjnie spis jest bardzo dobrze prowadzony.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 37 posiedzenia.  
 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała    

 

 

 

 

 


